
Kabataş Erkek Lisesi ve Marmara Üniversitesi’ni takiben İstinye Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nü ‘’Onur Öğrencisi’’ 
derecesi ile bitirdi.

Yakın Doğu Üniversitesi’nde başladığı Klinik Psikoloji Yüksek Lisans eğitimi esnasında, eş zamanlı olarak psikoterapi 
eğitimini, bizzat  ISST International Schema Theraphy Dünya Başkanı’ndan  aldı ve  Uluslararası Şema Psikoterapi 
Sertifikasyon Eğitimi’ni başarı ile tamamladı. Rumeli Üniversitesi’nde devam ettiği ve ‘‘Onur Öğrencisi’’ derecesi ile 
mezun olduğu Klinik Psikoloji Yüksek Lisans eğitimi döneminde ise Bilişsel ve Davranışçı Terapi ve ayrıca Rasyonel 
Duygucu Davranışçı Terapi  eğitimlerini  klinik süpervizyon  süreci ile birlikte aldı. Alandaki zorunlu stajını  Moodist 
Psikiyatri ve Nöroloji Hastanesi Psikiyatri Servisi’nde tamamladı.
 
Öğrencilik yıllarının ardından tam zamanlı profesyonel kariyerine Yapı Kredi Bankası’nda başladı. İlk 3 sene içinde 2 
kez terfi etti  ve henüz  24 yaşındayken yönetici olarak atandı. Bu dönemde 60+ kişiden oluşan ekiplerin yanında, 
150+ kişilik dönemsel iş gücü takımlarını ve süreçlerini yönetti. Ayrıca insan kaynakları projeleri, işe alım ve mülakat 
süreçlerinde etkin rol aldı.
 
8 yıl Yapı Kredi’de çalıştıktan sonra, Garanti Bankası’na  transfer oldu. Uzun yıllar ödeme sistemleri iş birimlerinde, 
pazarlama ve ürün yönetimi alanlarında yöneticilik yaptı. Finans sektöründe ulusal boyutta birçok önemli proje ve 
ürünün hayata geçirilmesini sağladı.
 
En son olarak Denizbank’ta, Kartlı Ödeme Sistemleri ve Şube Dışı Kanallar Grubu’nda pazarlama ve ürün yönetimi 
sorumluluk alanı içerisinde üst düzey yöneticilik yaptı. Biri Manchester United olmak üzere 18 farklı spor kulübü ve 
çok sayıda üçüncü parti kuruluş ile iş ortaklığını, 21 farklı ürünü ve 210.000 adedin üzerindeki kredi kartı müşteri 
portföyünü yönetti. Bu dönemde ekibinin yönetimine ek olarak, 700+ farklı banka şubesi, 450+ mobil satış temsilcisi, 
Telemarketing iş kolu ve İletişim Merkezi üzerinden ürünleri ile ilgili karlılık, satış, aktivasyon, tutundurma ve saha 
hedef gerçekleştirme süreçlerini üstlendi. Ürün, P&L, pazarlama, marka, reklam, dijital kanallar, kampanya tasarımı ve 
uygulanması, iptal önleme, bütçe, hukuki entegrasyon, proje ve iş geliştirme alanlarını yönetti. Tüm bu süreç boyunca 
yönettiği ürünlerde, sektör büyümesinin iki katından fazla oranda büyüme gerçekleştirerek üstün başarı sağladı.
 
2009 yılında sıfırdan tasarladığı  Bonusnet  portalı ile  Interactive Media Awards Uluslararası Başarı Ödülü’ne  layık 
görüldü.
 
Ayrıca DenizBank döneminde uluslararası ödeme sistemi kuruluşu Visa 2015 Başarı Ödülü’nü kazandı; ödülü Ekim 
ayında, Vizyonist ödül töreninde teslim aldı.
 
Türkiye’nin en önemli eğitim kurumlarından biri olan  Koç Üniversitesi  çatısı altında ve ayrıca  ülkemizde faaliyet 
gösteren en büyük kurumsal şirketlerde ve holdinglerde  görev alan  20.000’in  üzerindeki katılımcıya,  psikoloji ve 
liderlik gelişimi odaklı çok sayıda eğitim verdi. Yüzlerce ilham verici konuşmaya imza attı; konferanslar, webinarlar ve 
seminerler gerçekleştirdi.
 
2008 yılından itibaren Radikal başta olmak üzere birçok gazete ve dergide yazıları yayınlandı. Yazılarının toplam okunma 
sayısı 200.000’in üzerine ulaştı.
 
Potansiyel ve kişisel farkındalık konusunu işlediği ilk kitabı  “Sakın Vazgeçme”  kısa zamanda çok satanlar arasına 
girerek ikinci baskısını yaptı. Psikoloji temelli ikinci kitabı ‘’Sapere Aude – Düşünceden Duyguya Psikoloji’’ ise Aralık 
2017 itibari ile raflardaki yerini aldı ve çok satanlar arasına girdi.
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Türkiye’de  psikolojik güvenlik temelli liderlik ve kültür dönüşümü  düşüncesinin oluşumunda  kurucu rol  üstlendi.   
Psikolojik Güvenlik Yaratan Liderlik modelini geliştirerek, yaklaşımın ülkemizde yaygınlık kazanmasına öncülük 
etti; Türkiye’deki ilk ve tek Psikolojik Güvenlik kitabını yayıncı olarak literatüre kazandırmasının yanı sıra, geliştirdiği 
liderlik gelişimi ve kültür dönüşümü programlarıyla psikolojik güvenliği kurumsal yaşamın stratejik bir bileşeni hâline 
getirdi. Yolaç ayrıca, rasyonel analiz ile insani duyarlılığı aynı liderlik mimarisinde buluşturan “Veriyle Düşünen, İnsanla 
Hisseden Liderlik” modelinin kuramcısıdır.
 
Türk Psikologlar Derneği, İstinye Üniversitesi Danışma Kurulu, Atlas Üniversitesi Dış Paydaş Kurulu ve Değerlisin 
Derneği Yönetim Kurulu üyesidir ve Self Made Human’ın kurucusudur.
 
 

Sertifikalar ve Diğer Eğitimler:

> Bilişsel Davranışçı Terapi ve Süpervizyonları (Doç. Dr Yasir Şafak, Dr. Serap Çakıcı, Doç.Dr. Ayşe Nilüfer Alçalar)

> Şema Terapi ve Süpervizyonları (Dr. Alp Karaosmanoğlu, Dr. Şükran Telci)

> Rasyonel Duygucu Davranışçı Terapi (Doç. Dr. Murat Artıran- Rasyonel Psikoloji Enstitüsü)

> Minnesota Multiphasic Personality Inventory- MMPI

> Semiyoloji, Kişilik Bozuklukları, Psikoz, Anksiyete Bozuklukları, Alkol ve Madde, Oyun ve İnternet Bağımlılığı Eğitimleri 
ve Uygulamaları, Moodist Psikiyatri ve Nöroloji Hastanesi

> Beck Depresyon, Beier Cümle Tamamlama, SCL-90R Ölçeklerinde ‘’Klinik Batarya’’ Seviyesinde Uzmanlık Sertifikası

> Bireyin Davranış ve İletişim Eğilimleri, Motivatörleri ve Yetenekleri, İş Yeri Stresi-SQ, Duygusal Zekâ-EQ’ alanlarında

‘’Profesyonel Analist’’ Seviyesinde Uzmanlık Akreditasyonu

Uzmanlık Alanları:

> Psikoterapi

> Klinik Psikoloji

> Liderlik

> Yönetici ve Yetkinlik Gelişimi

> Mentorluk

> Yönetim Danışmanlığı

> İnsan Kaynakları Danışmanlığı

www.selfmadehuman.org

> Emrah YOLAÇ

- Klinik Psikolog 
- Psikoterapist
- Yazar


